
Unique Auctions Catalogue 05 Oct 2014
1 Tales of suspense no: 69, 71 and 94 £20.00 - £30.00
2 Tales to Astonish No: 71, 73,74,75,87,89,91 and 92 £40.00 - £50.00
3 Prince Namor the Sub-Mariner No: 19,20,24,28,45,47,67 and 71 £20.00 - £30.00
4 John Wayne Adventure comics No: 7 £20.00 - £30.00
5 X-Men No: 8 £10.00 - £20.00
6 X-Men No: 22 £10.00 - £20.00
7 X-Men No: 28 The first appearance of Banshee, Fine- £30.00 - £40.00
8 X-Men No: 29,30,33,34, and 41 £60.00 - £80.00
9 Fantastic Four No: 28 Featuring the X-Men £20.00 - £30.00

10 The Fantastic Four No: 36 £10.00 - £20.00
11 The Fantastic Four No: 41 £20.00 - £30.00
12 The Fantastic Four No: 44 and 47 £20.00 - £30.00
13 The Fantastic Four No: 51 £20.00 - £30.00
14 The Fantastic Four No: 52 The first appearance of The Black Panther £50.00 - £60.00
15 The Fantastic Four No: 56, 81,86 and 100 £15.00 - £25.00
16 The Mighty Thor No: 148 and 149 £10.00 - £20.00
17 Ghost Rider original series No: 15 and 42 and glow in the dark covers No: 15 and reprint and Spanish edition  £10.00 - £20.00
18 The Amazing Spider-Man No: 41, First appearance of The Rhino £10.00 - £20.00
19 Daredevil No: 26 and 31 £10.00 - £20.00
20 Daredevil No: 158, 168 and 169 includes first and second appearance of Elecktra £40.00 - £60.00
21 Daredevil No: 181 Death of Elecktra £10.00 - £20.00
22 Daredevil No: 106, 122, 123, 133, 135 - 137, 139 -146, 148,149, 151-158, 160, 166, 168-172, 174-176, 178-180, 182, 184, 186, 190,192-199 £30.00 - £40.00
23 Daredevil No: 200-226, 234-249 £20.00 - £30.00
24 Daredevil No: 250-281, 284-287, 289, 291-318 £20.00 - £30.00
25 Daredevil King size special No: 1, annuals 4,6,7,8 and 9 and 2 other Daredevil comics £10.00 - £20.00
26 The Invincible Man No: 19,21, 55, 60, 74, 76, 82, 93-95, 97, 98, 100, 102, 104-113, 117, 119, 123-127, 129, 132, 134-137, 140, 141, 143-150, 162, 163, 166-168, 170-172 and Annual No: 5 £20.00 - £30.00
27 Iron Man No: 128, 130, 131, 133, 138, 139, 142, 164, 165, 173-200 £20.00 - £30.00

28 IronMan No: 206-289 and 291-302 £30.00 - £40.00
29 Iron Man Annuals No: 7-14 £10.00 - £20.00
30 A large quantity of Marvel comics including Marvel Age and Marvel Fanfare (approximately 150 issues) £10.00 - £20.00
31 Marvel Saga No: 1-25 and Marvel Super Heroes specials No (12 comics) £10.00 - £20.00
32 Captain America No: 200 and 214-249 £20.00 - £30.00
33 Captain America No: 250-275 and 279-299 £20.00 - £30.00
34 Captain America No: 300-343, 345-382, 384 and 390-399 £20.00 - £30.00
35 Captain America No: 401-426 £10.00 - £20.00
36 Captain America Annuals No: 5-12 £15.00 - £25.00
37 The Fantastic Four No: 158-161,164-167, 169,179,180,182 and 183 £20.00 - £30.00
38 The Fantastic Four No: 236,250,252,296,300,319,350,352-354,356-358 Special edition No: 1and 6 The Thing comics £10.00 - £20.00
39 Silver Surfer No: 2-49, 51-95, £30.00 - £40.00
40 Silver Surfer Volume 2 No: 1 and annuals 1, 3, 4, 5 and 6 £10.00 - £20.00
41 Marvel Comics presents inc Wolverine No: 1-71, 85-99, 101-142, 143-149, 151-162 £20.00 - £30.00
42 What If volume 1, No: 10-12, 14, 16, 18, 19, 23, 24, 26, 28, 29, 32-36, 38-42, 45 and 46  £15.00 - £25.00
43 What If volume 2 No: 1, 3-5, 8, 10-15, 17-22, 25, 27, 28, 30-37, 39-45, 51-53, 55, 61 and 63 and Special No: 1 £15.00 - £25.00
44 Marvel Team Up  £30.00 - £40.00
45 The Punisher No: 26-49, 51-84, 87-93 £20.00 - £30.00
46 A collection of various The Punisher comics including The Punisher war journal & ThePunisher graphic novels £10.00 - £20.00
47 The Incredible Hulk No: 175, 201, 203, 204, 206, 208-211, 213, 217, 218, 221, 224, 234, 250, 280-299 £30.00 - £40.00
48 The Incredible Hulk No: 300-305, 309-332, 334-339, 341-349 £20.00 - £30.00
49 The Incredible Hulk No: 350-392, 394-399, 401-408, 410-417, 419 & 420 £20.00 - £30.00
50 The Incredible Hulk king size annuals No: 8-20 £10.00 - £20.00
51 The Incredible Hulk & Wolverine No: 1 (re-print of Incredible Hulk 181 the first appearnce of Wolverine) & The Incredible Hulk 182 with Wolverine cameo £40.00 - £50.00
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52 The sensation She Hulk No: 1-27, 29-49 & 51-60 £30.00 - £40.00
53 The Avengers No: 101, 178-182, 186-192, 205-239 £30.00 - £40.00
54 The Avengers No: 251-254, 260-269, 330, 332-334, 340-346, 348, 349, 351-359, 361, 362, 364, 365, 367, 368, 370-374, 376, 377 £25.00 - £35.00
55 The Avengers King size special No: 1 & Avengers annuals No: 11-23 £20.00 - £30.00
56 The West Coast Avengers No: 2-99 & 101 & annuals 7& 8 and West Coast Avengers mini series 1-4 £30.00 - £40.00
57 The Mighty Four No: 339, 341, 348, 349, 352-356, 382, 400, 431-458, 461-465 £20.00 - £30.00
58 Wolverine limited series 1-4  £60.00 - £80.00
59 Kitty Pryde & Wolverine limited series 1-6 £10.00 - £20.00
60 Quantity of Marvel comics including Marvel Comics Presents 72-84, 142-149, 151-162, Impossible Man 1-2, Guardians of the Galaxy 1, Silver & Warlock Resurrection 1-4, The Defenders 120,122,123,126,127, 129 etc. £10.00 - £20.00
61 The New Mutants No: 2-10, 16-20, 22-49, 51-86, 88,89 Marvel Comics £20.00 - £30.00
62 X-Factor 6- 45, 56-70, 72-74, 76-99, 106 and X-Factor Annuals 1-9 (inc first full appearance of Apocalypse) £60.00 - £80.00
63 Collection of X-Men related comics inc: Fantastic Four v X-Men 1-4, X-Men 2099 2-11, X-Men Adventures 2-3,5,5,6-15, X-Men Adventures Season II 1-4 £10.00 - £20.00
64 Collection of X-Men related comics inc: X-Men Unlimited 2-5, Uncanny X-Men 315-317, Uncanny X-Men Annuals 11,12, X-Men 36, 37, X-Men Annuals 1-3, X-Men 80, Classic X-Men 36-40, 51-55 £10.00 - £20.00
65 X-Men 103, 108 (1st Byrne art on X-Men) £10.00 - £20.00
66 X-Men 109-120 (inc 109 1st Weapon Alpha/Vindicator, 120 1st Alpha Flight) £100.00 - £150.00
67 The Uncanny X-Men No: 123-129 (inc 129 intro Kitty Pryde) £80.00 - £120.00
68 The Uncanny X-Men No: 131, 136,137,139, 145 (inc 127 Death of Phoenix) £60.00 - £80.00
69 X-Force No: 2-20, 36-38, Annuals 2,4 £10.00 - £20.00
70 Cable No: 2-6, 8-16 £10.00 - £20.00
71 Excalibur 6-20, 26-35, 42-49, 51-74, 76-80 £20.00 - £30.00
72 Alpha Flight No: 2-11, 13-40, 42-49, 51-60, 91-99, 106-129, Annuals 1,2 (inc 33,34 1st and 2nd appearance of Lady Deathstrike) Marvel Comics £30.00 - £40.00
73 Wonder Woman 215-219 £20.00 - £30.00

74 Wonder Woman No: 236,240,246, 250, 251, 254, 256, 259-266, 269-274, 277, 283, 287, 291-293, 300 DC Comics £30.00 - £40.00
75 Wonder Woman 2-5, 38, 50, 51, 55, 57, 58, 62, Annuals 1, 2 DC Comics £10.00 - £20.00
76 Groo the Wanderer 9,12-36, 38-73, 75, 77-80, 82-87 £30.00 - £40.00
77 Moon Knight 13,24,35 Marc Spector Moon Knight 1-22, 24-35, Moon Knight Special Edition 1, Moon Knight Fist of Konshu 1,2,4 Marvel Comics £10.00 - £20.00
78 Various Marvel Comics inc Death's Head II, Warheads, Hell's Angel, Power Pack, Wonderman, Nick Fury Agent of Shield ,1,3-14, 1 and others £10.00 - £20.00
79 Spectacular Spiderman 131,132,141-143, 146-157, 159-185, 187,188, 190, 193-195, 197-199, 201-203, 205-210 Annuals 7-13 £30.00 - £40.00
80 Web of Spider-man No: 2-28, 30-55, 61-65 £20.00 - £30.00
81 Spider-man 1-13, 14-25, 27-30, 32-44 £20.00 - £30.00
82 Amazing Spider-man 162,206-230,232-237, 242-248 Marvel Comics Spiderman £40.00 - £60.00
83 Amazing Spider-man 238 and 239 (1st and 2nd appearance of Hobgoblin) £30.00 - £40.00
84 Amazing Spider-man 249-251,260-294,296,297 £20.00 - £30.00
85 The Amazing Spiderman No: 298-316 all Todd McFarlane £50.00 - £80.00
86 The Amazing Spiderman No: 317-320, 322, 324, 336-360, 364, 366-370, 376, 377, 380 £30.00 - £40.00
87 The Amazing Spiderman No: 361-363 Carnage story line £20.00 - £30.00
88 The Amazing Spiderman annuals No: 21-27, Spiderman & Daredevil No: 1 Spiderman unlimited No: 2-4, & other Spiderman comics £10.00 - £20.00
89 The Simpsons comics No: 1 The Simpsons comics & stories No: 1, Bartman No: 1, Radioactive man No: 1 & Itchy & Scratchy No: 1 £10.00 - £20.00
90 Walt Disney's Now I Know No: 1-55,  £40.00 - £60.00
91 Original comic art detective comics No.737 £20.00 - £30.00
92 Original comic art venom 6 £10.00 - £20.00
93 Original Comic Art Green Lantern £10.00 - £20.00
94 7 DC comics / graphic novels Just Imagine Stan Lees series £10.00 - £20.00
95 Marvel Uncanny X Men, Nos: 232-252 £20.00 - £30.00
96 23 Ultimate X Men comics inc 1,2,13,14,16,21 and The Ultimate 1-4,6 and Ultimate Marvel Team-Up 1-

2BidMaster Office



6 etc £20.00 - £30.00
97 21 Dark Horse Aliens comics including Aliens, Alien Hive, Aliens Earth War etc £20.00 - £30.00
98 23 Predator comics including Predator 1-4 (1989), Batman v Predator 1-3, Alien v Predator 1-4, Big Game etc - Dark Horse Comics £20.00 - £30.00
99 26 X Men comics including Classic X-Men 5,26-43,45-50 Marvel Comics 1980s £10.00 - £20.00

100 49 Wolverine comics No: 4-9,11-17,19-31,39, 41-48,50-62 £20.00 - £30.00
101 35 Uncanny X Men comics 308-310,383-386,388,390,392-411,423,442-449,451-465 £20.00 - £30.00
102 39 The Uncanny X Men No: 253-265,268,269,273-281,284-298 £20.00 - £30.00
103 52 X men comics 1 inc variants,2-17,27,30, 101-107,109-113, 157-175 £20.00 - £30.00
104 60 Excalibur comics No: 1-13, 15-29,32-38,42-62 and Graphic Novels  £20.00 - £30.00
105 27 The new Mutants comics No: 67-86,92,98,100 Annuals 5-7 Summer Special 1 £10.00 - £20.00
106 23 X Force comics No: 1-19, 26-28 Annual 1 £20.00 - £30.00
107 33 Peter Parker The Spectacular Spider-man comics No: 80, 113-115, 117-120,122-144, 146,158,159 £30.00 - £40.00
108 9 Web of Spiderman No: 56--58,60-65,100 £10.00 - £20.00
109 16 The Amazing Spiderman comics No: 298-309, 326-328 includes first Todd McFarlane £40.00 - £60.00
110 25 The Amazing Spiderman comics No: 169,246-248,271,277,279-297 £20.00 - £30.00
111 67 Fantastic four comics No: 1-12, 15-21, 23-59,489-499 £20.00 - £30.00
112 20 The Sensational She Hulk 1-20 £10.00 - £20.00
113 36 Hulk comics No: 10,12-20,22-44,84-87 £20.00 - £30.00
114 47 Amazing Spiderman comics No: 7-16, 20, 22 ,30-50, 512-524 £20.00 - £30.00
115 27 The Avengers comics No: 18-21, 25,27,28,39-57, 492 £20.00 - £30.00
116 31 Fantastic Four comics No: 101,207, Mini-Series, Annuals 23,23 etc. £20.00 - £30.00
117 24 Fantastic Four comics 502, 510-531 £20.00 - £30.00
118 13 Hulk related comics / graphic novels inc Incredible Hulk vs Superman, Banner 1-4 etc £20.00 - £30.00
119 10 mixed Wolverine related comics / graphic novels inc Spider-man & Wolverine, Wolverine Hulk 1-4, Wolverine Saga 1-4 etc £20.00 - £30.00
120 54 X Factor comics No: 32-58, 65-87 Annuals 4-7 £20.00 - £30.00

121 73 X Men and other comics £30.00 - £40.00
122 43 The New Warriors comics £20.00 - £30.00
123 78 Marvel Super Heroes secret wars comics £20.00 - £30.00
124 50 Spiderman and Zoids comics £20.00 - £30.00
125 44 Mixed comics £20.00 - £30.00
126 A Flash Gordon No.9 comic £20.00 - £30.00
127 69 Mixed Marvel Comics £20.00 - £30.00
128 41 Avengers comics £20.00 - £30.00
129 16 Various comics, Star Trek etc £20.00 - £30.00
130 31 Terminator comics £20.00 - £30.00
131 5 Spawn comics No: 1-4 & 7 Todd McFarlane Image Comics £20.00 - £30.00
132 34 The 100 Greatest Marvels of all time comics and others £20.00 - £30.00
133 17 Cable comics, Ghostrider etc £10.00 - £20.00
134 52 Various comics including Doom, Silver Surfer, Thor etc £20.00 - £30.00
135 11 Various including Wild Cats, Hellraiser, Freak brothers etc £10.00 - £20.00
136 33 Bat man comics No: 337,338, 341, 344, 347, 351,356,359,360, 378-381,386,387 etc £20.00 - £30.00
137 5 Batman comics: No:404 Year 1 Part 1, 426-429 A Death in the Family £25.00 - £35.00
138 22 Bat man comics No: 498, 521, 557, 574, 597, 599-601, 609  and Batman Dark Victory 1-13 £20.00 - £30.00
139 'Wonders of world aviation' magazines, part 1-40 dated 1938 £15.00 - £20.00
140 Eagle Comics No: 1-52 £60.00 - £80.00
141 Approx 107 issues of Mad Magazine UK Edition inc no: 7 (Sep 1960), 13, 16, 17, 24, 26, 28, 31-127, 158,162 £40.00 - £60.00
142 A quantity of Dandy & Beano annuals including 'The Golden Years' £15.00 - £20.00
143 5 Marilyn Monroe metal wall signs £20.00 - £30.00
144 5 Marilyn metal wall signs £15.00 - £20.00
145 9 Marilyn Montoe calenders and a quantity of greeting cards £15.00 - £20.00
146 A quantity of Marilyn Monroe VHS videos, CD's, games etc £10.00 - £20.00
147 A quantity of Marilyn Monroe items including Corgi car, mug, doll etc £15.00 - £20.00
148 A large quantity of Marilyn Monroe pictures and posters including film stills, clock etc £25.00 - £35.00
149 An Andy Warhol single duvet cover of Marilyn Monroe £10.00 - £20.00
150 A Lord of the Rings 'The Fellowship of the Ring' gift pack and 2 others £40.00 - £60.00
151 Approximately 19 Lord of the Rings Fellowship of 
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the Ring action figures, boxed £70.00 - £90.00
152 Lord of the Rings Fellowship of the Ring action figures (approximately 9), boxed £70.00 - £90.00
153 Lord of the Rings, The Two Towers action figures (approximately 22) £80.00 - £100.00
154 Lord of the Rings, The Two Towers action figures (approximately 22) boxed £80.00 - £100.00
155 Lord of the Rings, Return of the King collector's figures (approximately 13) boxed £80.00 - £100.00
156 Lord of the Rings, Return of the King, collector's figures (approximately 21) £80.00 - £100.00
157 Lord of the Rings collector's mugs, goblets etc (approximately 20) £10.00 - £20.00
158 In excess of 60 Lord of the Rings fast food figures, ie: Burger King etc £30.00 - £40.00
159 A collection of Lord of the Rings collector's cards, T shirts, magazines, stamps etc £20.00 - £30.00
160 A collection of Lord of the Rings posters, calendars and other ephemera etc £20.00 - £30.00
161 4 folders of Lord of the Rings trading cards £30.00 - £40.00
162 27 Lord of the Rings collector's models with 3 display stands and magazines £50.00 - £70.00
163 A quantity of Lord of the rings figurines together with Japanese figurines £20.00 - £30.00
164 Aquaman 2 1962 The Secret of "Captain Sykes' Deadly Missions" DC Comics £20.00 - £30.00
165 Sub-Mariner 20 (1969) Dr Doom appearance and Avengers 85 (1970) £10.00 - £20.00
166 DC Comics Showcase No:46 Tommy Tomorrow of the Planeteers and Our Fighting Forces No: 82 £20.00 - £30.00
167 Collection of 1960s Western related comics inc Silver Kid No:1, DELL Comics Johnny Yuma's Journal 1207 & 1262, Hi-Yo Silver, Charlton Comics Black Fury etc £10.00 - £20.00
168 Collection of comics inc Charlton Comics All New Ghostly Tales, Tarzan of the Apes and British Marvel Comics etc £10.00 - £20.00
169 Box of Annuals inc Rupert 1958 & 1967, Lion 1974 & 1975, Valiant 1975, Dandy 1971-1973, Beano 1971, TVs Bonanza etc £20.00 - £30.00
170 Three signed autographed pictures & film photographs with certificates of authenticity inc Andrew Bryniarski Leatherface in the Texas Chainsaw Massacre, Ruth Madoc Little Britian and Dom Deluise A Troll in Central Park £15.00 - £25.00
201 2 Hallmarked silver masonic chisels £40.00 - £60.00
202 A silver gilt and enamelled breast jewel, founder member 1920. John 'O' Gaunt Lodge £30.00 - £40.00
203 A silver gilt Masonic Knight of Malta breast jewel £25.00 - £40.00

204 4 stewards 'Royal Masonic institution for boys' badges £20.00 - £30.00
205 Mark Master Masons breast jewel etc (silver) £25.00 - £35.00
206 Two 1933 silver Stewards jewels 'The Royal masonic Institution for girls' £30.00 - £40.00
207 3 cased 1951 Royal Masonic Benevolent Instituton jewels £30.00 - £40.00
208 A silver Masonic compass and horn 'o' plenty jewel £30.00 - £40.00
209 A 15ct gold rimmed Duke of Sussex charity jewel £50.00 - £70.00
210 A silver gilt rimmed Duke of Sussex charity jewel £30.00 - £40.00
211 2 silver Masonic Knights Templar breast stars £30.00 - £40.00
212 A 1941/42 Colwyn Bay past masters jewel presented to Rowland Bennett, OBE. (silver gilt) £40.00 - £60.00
213 A Hallmarked silver Masonic paper knife and 1 other £25.00 - £35.00
214 A Hallmarked silver mesh purse and a Masonic apron tassel £15.00 - £20.00
215 A Masonic Knight Templar Malta jewel ribbon £30.00 - £40.00
216 A silver Masonic Royal Order of Scotland star jewel £25.00 - £30.00
217 A silver Masonic compass hallmarked London 1929 £20.00 - £30.00
218 2 silver Masonic jewels with ribbons and silver bars £25.00 - £35.00
219 2 Masonic 'staff' tops (assistant) £15.00 - £20.00
220 2 Masonic 'staff' tops £15.00 - £20.00
221 An 1854/55 silver Masonic pendant jewel £30.00 - £40.00
222 7 Staffordshire knot chapter breast jewels £60.00 - £80.00
223 A silver pencil holder, a level tool and a silver plumb rule etc. £40.00 - £60.00
224 4 Rose Croix Masonic eagles. 1 with collarette, 2 hallmarked silver (swords missing) £40.00 - £60.00
225 3 Masonic skirret's, 2 hallmarked silver, 1 a/f £80.00 - £100.00
226 Past Masters jewels etc. 1 hallmarked silver £30.00 - £40.00
227 2 Mark Degree past masters jewel, 1942 past masters breast jewel and a silver square £30.00 - £40.00
228 4 Past Master collar jewels £40.00 - £50.00
229 A Knights templar breast star and a Knights Templar preceptors breast star £20.00 - £30.00
230 4 Knights of Malta breast jewels (1 hallmarked silver) and a cap badge £20.00 - £30.00
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231 5 red enamel Knights Templar breast jewels including hallmarked silver jewel £30.00 - £40.00
232 A Masonic Provincial Grand Lodge Staffordshire horn 'o' plenty and compass (medal) £20.00 - £30.00
233 A mixed lot of Masonic , medals, ribbons and cufflinks etc. £20.00 - £30.00
234 A mixed lot of Masonic medals etc. £20.00 - £30.00
235 6 red enamel Cross of Constantine breast jewels £20.00 - £30.00
236 11 'Royal Masonic Institute for girls' 1976 stewards breast jewels £20.00 - £30.00
237 A pewter presentation tankard, 1987 Menturia Lodge (inscribed) £20.00 - £30.00
238 A WW1 silver breast jewel, No: 546 inscribed and a silver 1919 collar jewel dedicated to the same person £30.00 - £40.00
239 A Masonic Knights Templar sword with black scabbard £60.00 - £80.00
240 A Masonic Kinghts Templar Preceptors sword with scabbard £60.00 - £80.00
241 A Masonic Knights templar Preceptors sword with black scabbard £60.00 - £80.00
242 A Masonic Knights Templar Preceptors sword with leather case £40.00 - £60.00
243 3 Royal Ark Mariner breast jewels, 2 hallmarked silver £20.00 - £30.00
244 10 Stewards breast jewels 'Royal Masonic institution for boys 1962' £20.00 - £30.00
245 A mixed lot of Masonic jewels etc. including silver jewels £30.00 - £40.00
246 A Masonic allied degrees 5 bar miniatures set hallmarked silver. 1 a/f £30.00 - £40.00
247 A Masonic Allied Degrees 5 bar miniature jewel set £20.00 - £30.00
248 2 Masonic Rose Croix 31st degree star jewels, Hallmarked silver £30.00 - £40.00
249 A Masonic silver/gilt and enamel Knights Templar past preceptors jewel and collarette £30.00 - £40.00
250 11 Masonic collar jewels, Staffordshire Lodge £20.00 - £30.00
251 11 Royal Masonic benevolent institution breast jewels £30.00 - £40.00
252 3 silver Royal Masonic benevolent institution breast jewels £25.00 - £35.00
253 5 silver Masonic collar jewels, Staffordshire and supreme grand chapter £30.00 - £50.00
254 A 1920's Royal institute jewel and a 1921 Royal institute for girls stewards jewel £30.00 - £40.00
255 14 Masonic collar jewels including Royal Arch, 1a/f £30.00 - £40.00

256 5 sets of 3 Masonic apron levels and 3 apron tassels £20.00 - £40.00
257 6 silver oval Masonic collar jewels including Cheshire and Staffordshire lodges, 1 a/f £30.00 - £50.00
258 2 silver Grand Stewards lodge jewels, 1 a/f and a silver Rose Croix jewel 1893/94 a/f £20.00 - £30.00
259 9 Masonic jewels including a 1971 benevolent fund badge £20.00 - £30.00
260 15 various Stewards jewels for various lodges (some silver gilt) £25.00 - £40.00
261 7 oval Masonic collar jewels and 1 'centre' £20.00 - £40.00
262 2 silver Royal Arch Provincial breast jewels, London hallmark 1913/14 and hallmarked 1919/20 B'Ham £40.00 - £60.00
263 A 9ct gold Royal Arch Provincial breast jewel £40.00 - £70.00
264 6 Craft Lodge centenary breast jewels including 4 silver (some jewels a/f) £20.00 - £25.00
265 6 Masonic oval collar jewels, including Staffordshire and Shropshire £30.00 - £40.00
266 5 Masonic Mark degree breast jewels, including silver and keystones £30.00 - £50.00
267 2 Red Cross of Constantine companions breast jewel and Masonic hospital jewel £20.00 - £30.00
268 A quantity of Masonic jewel boxes £15.00 - £20.00
269 A gavel and sounding block £30.00 - £40.00
270 3 Masonic gavels £20.00 - £30.00
271 10 various Masonic glasses and tankards and 3 Masonic mugs £15.00 - £20.00
272 A Masonic Grand Officers sash, collarette, jewel and case £30.00 - £50.00
273 2 Masonic Grand Lodge undress collar and a silver oval 'assistant' jewel and case £30.00 - £50.00
274 A Masonic Royal Arch companions apron, 3 sashes, 1 jewel , 1 other apron and case £80.00 - £120.00
275 2 Royal Arch Masonic aprons, 2 sashes, 1 jewel and case £40.00 - £60.00
276 2 Masonic Masters aprons and 5 Masonic sashes £40.00 - £50.00
277 3 pairs of Masonic cuffs, Staffordshire Lodge gloves and purses in case £25.00 - £35.00
278 14 Masonic sashes £20.00 - £30.00
279 5 Masonic Royal arch aprons, 3 sashes with jewels and leather case £60.00 - £80.00
280 2 Masonic Provincial aprons, pair of cuffs and 2 sashes £30.00 - £40.00
281 3 Masonic aprons including Past Master and 2 sashes with 2 Past Master jewels £30.00 - £50.00
282 5 Masonic aprons (Lodge emblem missing) and Masonic sashes £30.00 - £40.00
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283 3 Masonic Royal Arch companions apron and 6 sashes some with jewels and case £50.00 - £70.00
284 7 Masonic Rose Croix aprons £40.00 - £60.00
285 A Masonic apron and sash with oval jewel and sequins, full dress and leather case £35.00 - £50.00
286 8 Masonic aprons some a/f £20.00 - £35.00
287 5 Royal Arch Masonic aprons including assistant and 2 sashes with jewels £30.00 - £50.00
288 10 pairs of Masonic cuffs £20.00 - £30.00
289 2 Masonic craft member aprons and 3 sashes with silver jewel and 1 other £30.00 - £40.00
290 7 Masonic craft member aprons, some a/f £20.00 - £30.00
291 A Masonic Mark Provincial assistant full dress apron, sash and jewel with leather case £30.00 - £40.00
292 6 Masonic Ark Mariner aprons and 2 sashes with jewels £30.00 - £40.00
293 9 Masonic Mark degree aprons £30.00 - £40.00
294 A Masonic Mark Degree apron, sash and collarette with 1936 Paster Master jewel in case £25.00 - £30.00
295 A Masonic silver plated napkin ring, dated 1949 and inscribed 6289 Lodge and a gilt metal and enamel jewel £10.00 - £15.00
296 3 Masonic breast jewels including Past Masters presentation jewel £25.00 - £35.00
297 A gilt metal Masonic breast jewel Staffordshire Knot Chapter and gilt metal 1976 Stewards jewel £20.00 - £30.00
298 A Past Masters jewel and a silver gilt Athenaeum Lodge jewel etc. £20.00 - £30.00
299 A Masonic cased craft member apron and a Mark Degree apron £20.00 - £35.00
300 A Masonic case, candle snuffer, craft member apron and presentation jewel Slemish Lodge, South Africa £30.00 - £40.00
301 A Masonic case with gloves, apron and sash, tassels and cummerbunds etc. £20.00 - £25.00
302 A Masonic case with Royal Arch apron, sashes, collarettes and Staffordshire jewel £25.00 - £35.00
303 3 Masonic craft Provincial aprons, 3 collars and 2 collarettes with case £25.00 - £35.00
304 6 assorted Masonic aprons £20.00 - £30.00
305 6 various Masonic sashes, 3 collars and ark jewel on ribbon £20.00 - £30.00
306 2 ornamental swords and sword box £30.00 - £35.00
307 A large leather Masonic case with 4 Mason's house gloves, 2 leather bags and Masonic ties etc. £40.00 - £50.00
308 A pair of J.L & Co Masonic column globes £50.00 - £80.00

309 4 various Masonic Stewards breast jewels £20.00 - £40.00
310 5 Masonic horse brasses and a Masonic bell £30.00 - £40.00
311 A St Giles chapter plate and Trent Lodge tankard £10.00 - £15.00
312 A box of Masonic books £10.00 - £15.00
313 A crate of Masonic book £10.00 - £15.00
314 A box of Masonic books £10.00 - £15.00
315 A box of Masonic books £10.00 - £15.00
316 A box of Masonic books £10.00 - £15.00
317 A box of Masonic books £10.00 - £15.00
318 A case of Masonic books £10.00 - £15.00
319 A mixed lot of Masonic certificates, awards and diplomas, Masonic slides, a framed and glazed characature and 1823 Percy Histories volume £20.00 - £30.00
320 A Masons case and 8 various Masonic sashes £25.00 - £40.00
321 3 Masonic plates , trinket box, Heraldic plaque and a gilt mounted cane £15.00 - £20.00
322 12 Masonic mantle badges £20.00 - £30.00
323 3 Masonic garters Royal Order of Scotland with 2 jewels and 2 apron tassels £20.00 - £30.00
324 A Masonic case containing belts, gloves and 2 Knights Templar hats £20.00 - £25.00
325 A Masonic Knights Templar mantle with badge and a High Priest mitre in case £40.00 - £60.00
326 4 Masonic Knights Templar Priest and High Priest mitres £40.00 - £50.00
327 A pair of 9ct gold Masonic cuff links £30.00 - £40.00
328 3 Masonic aprons, 2 sashes with Past Master jewel £30.00 - £40.00
329 Approximately 85 Masonic mantle badges, mainly Staffordshire and a Mason's case £60.00 - £80.00
330 A Knights Templar mantle and tabard £20.00 - £30.00
331 A Knights Templar mantle and tabard £20.00 - £30.00
332 A Knights Templar tunic £15.00 - £25.00
333 A Knights templar mantle and tabard £20.00 - £30.00
334 A Knights Templar mantle £15.00 - £20.00
335 A Knights Templar mantle £15.00 - £20.00
336 A Masonic mantle £15.00 - £20.00
337 A silk scarf and a Masonic hood £10.00 - £15.00
338 A Masonic Knights Templar mantle £15.00 - £20.00
339 2 Knights Templar tunics £10.00 - £15.00
340 A Masonic Knights Templar tunic £20.00 - £25.00
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341 A Masonic Red Maltese Cross tunic £20.00 - £25.00
342 A Masonic Knights Templar 'Malta' mantle £20.00 - £30.00
343 A Masons case, apron, gloves, 3 collars and silver jewel £40.00 - £60.00
344 A Masons case, 4 Masonic aprons aprons, 2 sashes and collar with jewel £30.00 - £40.00
345 A Masonic case and 10 Royal Arch sashes £30.00 - £40.00
346 5 various Masonic aprons £30.00 - £40.00
347 5 various Masonic aprons including assistant £30.00 - £40.00
348 11 various Masonic sashes and collars £20.00 - £30.00
349 3 Masonic collars with jewels and 6 Masonic jewels £20.00 - £25.00
350 A 9ct gold Masonic jewel 1922 and 2 silver Masonic breast jewels £30.00 - £40.00
351 2 Masonic aprons £10.00 - £20.00
352 Edward VII Foreign Service & good conduct medal & 1914-18 medal, both awarded to 134132 W. Osbourne coastguard/ Royal Navy £200.00 - £220.00
353 A Masonic Past Master 9ct gold jewel £170.00 - £200.00
354 A Masonic Past Master double sided breast jewel with 9ct jewel £170.00 - £200.00
355 A Masonic apron and sash with jewel £30.00 - £40.00
356 A Masonic apron and sash with oval Cheshire Lodge jewel £40.00 - £60.00
357 A briefcase of Masonic manuals, gloves and apron £30.00 - £40.00
358 a briefcase fo Masonic manuals, craft member aprons and sash with craftmakers jewel £40.00 - £60.00
359 A silver gilt craft past Masters jewel, Ellery Park Lodge £40.00 - £60.00
360 6 various Masoinic jewels £40.00 - £60.00
361 A WW1 Memorial plaque dedicated to Bertam Evan Gronow £40.00 - £60.00
362 A small compass with magnifying glass £35.00 - £40.00
363 2 silver fobs £10.00 - £20.00
364 A Thoren's cigarette lighter £20.00 - £30.00
365 A cased set of limited edition Masonic Robinson's Gollies and a cased set of limited editon 'Hollywood' Robinsons Gollies £20.00 - £30.00
366 A WW1 framed 'silk' etc., cap badge and 2 WW1 medals dedicated to Spr H Pugh RE £40.00 - £60.00
367 A WW1 Memorial plaque and w WW1 medals and 

a Cameron cap badge dedicated to Enos Charles Free £80.00 - £100.00
368 A 1914 Christmas tin and contents including badges together with a USA military box £20.00 - £30.00
369 2 Masonic Steward's jewels £10.00 - £20.00
370 Rare artist proof colourways Masonic figurines by Michael Sutty 'The Master & the Almoner' insurance value £1200 £500.00 - £700.00
371 2 Schaefer pens together with a 'B-B' service W.F.P.C. London pen, 2 with gold nibs £20.00 - £30.00
372 A mixed lot including cigar cutter, lighter, wristwatch, cuff links and tie pins £30.00 - £40.00
373 A Waltham pocket watch, a Smith's pocket watch together with Oris, Sekonda and Smith's Astral wrist watches £80.00 - £120.00
374 7 various pocket and fob watches £30.00 - £40.00
375 4 wristwatches including Goldlis £20.00 - £30.00
376 A mixed lot of watches including The Dolby Voyager watch and a compass £20.00 - £30.00
377 An Ethnographic Turkoman tribal jewellery group, Early 20th century in white metal £20.00 - £30.00
378 A Dutch silver spoon £40.00 - £60.00
379 A mid 19th century Islamic Qalamdani portable quill holder with inkwell embossed silver on brass £20.00 - £30.00
380 A cold painted bronze bear £34.00 - £45.00
381 A gold Sovereign dated 2000 £150.00 - £180.00
382 2 John Foster & Co. Lincoln tokens £10.00 - £15.00
383 A pair of cased silver spoons £55.00 - £60.00
384 A dark green jade amulet £15.00 - £20.00
385 A silver and mother of pearl  penknife, A German stick pin and an aeroplane brooch £30.00 - £40.00
386 A filigree pendant on chain and one other £20.00 - £30.00
387 A silver brooch, stick pin and single earring £8.00 - £10.00
388 A mixed lot of Deco style earrings etc £20.00 - £30.00
389 A mixed lot of pendants etc £20.00 - £30.00
390 A mixed lot of earrings including turquoise £20.00 - £30.00
391 3 good quality brooches £10.00 - £15.00
392 2 9ct gold dress rings £20.00 - £30.00
393 A 9ct gold ring set garnets £20.00 - £30.00
394 A 9ct gold charm bracelet with 10 gold charms and 2 gold watch fobs £400.00 - £600.00
395 A heavy silver charm bracelet with in excess of 20 silver charms and fobs together with a smaller silver charm braclet £80.00 - £120.00
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396 A pair of boxed Rolex designer cuff links £20.00 - £30.00
397 A brass lock, brass button guard, brass ashtray embossed ship and Deutschland etc £15.00 - £20.00
398 A mixed lot of necklaces, brooches etc £20.00 - £30.00
399 A mixed lot of metal detector finds £40.00 - £60.00
400 2 cased proof set of coins, Isle of Man and Jamaica £20.00 - £30.00
401 12 mother of pearl items including pill box, scent bottles etc £100.00 - £120.00
402 A mixed lot of coins £15.00 - £20.00
403 A heart shaped cushion decorated for 4th Sherwood Foresters £60.00 - £80.00
404 A large quantity of mainly GB coins £10.00 - £20.00
405 A tin plate German coal mine, train, gantry and track in original box (box distressed) £40.00 - £60.00
406 In excess of 300 mint charity badges including rare sets (2 folders) £20.00 - £30.00
407 An album of approximately 100 old postcards £40.00 - £60.00
408 An album of cigarette cards £20.00 - £30.00
409 An album of mainly continental postcards £35.00 - £45.00
410 An album of postcards including humorous £80.00 - £120.00
411 A 1935 LMS railway timetable, a/f £10.00 - £20.00
412 An album of postcards including humorous £10.00 - £20.00
413 An 1885 edition 'A Fly on the Wheel' Lt. Col. Thomas H Lewin (spine loose) £20.00 - £30.00
414 Gustavus Vasa and other poems by W S Wacker, second edition, 1813 £20.00 - £30.00
415 Helga: A Poem in Seven Cantos by the Honorable William Herbert, first edition, 1815, printed by John Murray £50.00 - £60.00
416 A collection of first and early edition Beatrix Potter books including Samuel Whiskers, Benjamin Bunny etc, in various conditions £100.00 - £150.00
417 Aeronautics Handbook of the collections of illustrating aeronautics 11 Lighter than Aircraft limited edition 1934 airships and balloons £25.00 - £30.00
418 38 1960/70's Car and Commercial sales brochures including Ford, Morris, Austin, Wolseley etc £30.00 - £40.00
419 'Journal of Travels in the Seat war during the last two campaigns of Russia and Turkey' by T. B. Armstrong, First edition. A Seguin, 1831 £100.00 - £120.00
420 Rudyard Kipling's 'Stalky & Co.,' Macmillan & Co., 

1899 £50.00 - £60.00
421 'Notes on a Tour in America' by H Hussey Vivian MP, first edition by Edward Stanford, 1878 £60.00 - £80.00
422 'The Yellow Fairy Book' edited by Andrew Lang, second edition, Longman's Green and co., 1895 £30.00 - £40.00
423 'The Art of England' Lectures given in Oxford, first edition 1884, velum bound and gilt edged £40.00 - £60.00
424 2 albums of first day covers £20.00 - £30.00
425 A folio of maps, Victorian magazines, Druid poster, 1900 newspapers and other ephemera £25.00 - £30.00
426 A Franklin Mint Black Panther figure entitled 'Night Hunter £20.00 - £40.00
427 A Capo-Di-Monte gamekeeper with dogs £40.00 - £60.00
428 A Franklin MInt figure of an Eagle Owl with snake £40.00 - £60.00
429 A Capo-Di-Monte figure of a tramp with dog £40.00 - £60.00
430 A Franklin Mint figure of a cougar entitled 'Defender' £30.00 - £40.00
431 A Franklin Mint figure of a Grizzly Bear £40.00 - £60.00
432 A Franklin Mint figure of Panda's entitled 'Pride and Joy' £60.00 - £80.00
433 A Franklin Mint figure of a barn owl £40.00 - £60.00
434 A Victorian Staffordshire Pepperette £30.00 - £50.00
435 A blue and white ladies undergarment chamber pot (bourre de loue) £220.00 - £250.00
436 A watercolour of a child conducting 3 children singing signed A Bourne £60.00 - £80.00
437 A Steiff teddy bear £20.00 - £30.00
438 A brass and wood carriage clock £20.00 - £30.00
439 A quantity of porcelain trinket pots etc £20.00 - £30.00
440 A soapstone fish group a/f and a soapstone sage figure £10.00 - £20.00
441 A pair of decanter and one other (a/f) £10.00 - £20.00
442 A Mystere De Rochas advertising perfume bottle £25.00 - £30.00
443 A Staffordshire Toby jug £20.00 - £30.00
444 A Burlington 'Sarey Gamp' character jug £20.00 - £30.00
445 A bone cribbage board £10.00 - £20.00
446 5 19th century Chinese teacups (some a/f) £10.00 - £20.00
447 2 pot lids and 2 hand painted porcelain plaques of birds £40.00 - £60.00
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448 A small Buddha, An Oriental vase and Oriental lidded pot all a/f £20.00 - £30.00
449 A Royal Doulton figurine 'The Seafarer' £45.00 - £50.00
450 A Staffordshire figure of a boy leaning on tree (chips on base) £20.00 - £30.00
451 A large quantity of 'Railway Modeller' magazines from 1950's - 1990's £15.00 - £20.00
452 A quantity of books on science & scientists including 1885 practical physics etc. £15.00 - £20.00
453 A quantity of books on engines & machines including The Stirling engine manual £15.00 - £20.00
454 A quantity of books on astrophysics etc. £10.00 - £20.00
455 A quantity of books on engineering and physics etc. £15.00 - £20.00
456 A quantity of books on philosophy including 1892 book on religion £10.00 - £20.00
457 A quantity of on archaeology and nature including Observer books £10.00 - £20.00
458 A quantity of books on games including chess and bridge etc. £10.00 - £20.00
459 A quantity of classical books including theatre and playbooks etc. £10.00 - £20.00
460 A quantity of books on religion and theology including Bibles £10.00 - £20.00
461 A quantity of ledgers and stock books for The Exchange Club in Brigg, dated 1892 £30.00 - £40.00
462 A quantity of books on science including electrical engineering and books on engineering dated 1862 £15.00 - £20.00
463 A quantity of books on engineering and electricity etc. £10.00 - £20.00
464 A quantity of miscellaneous books including poetry and literature etc. £10.00 - £20.00
465 3 boxes of Aero Modeller & Hobby magazines etc. £10.00 - £20.00
466 3 boxes of railway magazines including back track and steam world etc. £10.00 - £20.00
467 5 boxes of railway magazines including steam classic and railway world etc. £10.00 - £20.00
468 7 boxes of model railway magazines including railway modeller £10.00 - £20.00
469 A quantity of miscellaneous books on literature etc. £10.00 - £20.00
470 A quantity of Historical books including Windsor Castle £10.00 - £20.00
471 A quantity of  Historical books etc. £10.00 - £20.00
472 A quantity of books on History etc. including pyramids £10.00 - £20.00

473 8 volumes of 'The Engineer' including 1885 copy £30.00 - £40.00
474 9 volumes of  'The Engineer' including 1881-1884 and duplicates £30.00 - £40.00
475 10 volumes of 'The Engineer' including 1878 etc. £30.00 - £40.00
476 3 volumes of 'Engineering' dated 1870, 1875 & 1874 and an engineers notebook £15.00 - £20.00
477 5 volumes of 'Engineering' including 1914 volume (all a/f) £15.00 - £20.00
478 A quantity of books on mathematics £10.00 - £15.00
479 A quantity of books on mathematics including quantum physics £10.00 - £20.00
480 A quantity of fiction books including 1873 works of Henry Kirk White £10.00 - £20.00
481 7 volumes of 'The Second Great war' £15.00 - £20.00
482 2 leather bound family Bibles £20.00 - £30.00
483 A 1909 and 1937 Kelly's Lincolnshire directories, 1868 and 1876 recovered post office directories and 1 other £25.00 - £30.00
484 1834 and 1837 penny magazines and 1815 volume of 'The Sporting Magazine' £25.00 - £30.00
485 4 volumes of 'Life of David Lloyd George and 2 volumes 'The Romance of the Nation' £15.00 - £20.00
486 8 volumes of pictorial knowledge and 6 volumes of countries of the world £15.00 - £20.00
487 6 volumes of 'History of Ireland and 7 volumes of 'Harmsworth History of the world' £15.00 - £20.00
488 8 volumes of 'Cassell's Encylopaedia' and 2 volumes of 'The concise home doctor' £15.00 - £20.00
489 8 volumes of ' The Rollins Ancient History' dated 1819 £20.00 - £30.00
490 10 volumes of 'Proceedings of the institution of electrical engineers' £15.00 - £20.00
491 10 volumes of 'Minutes of proceedings of the institution of civil engineers' from 1889 and 1 other £20.00 - £30.00
492 8 volumes of 'The War Illustrated' £20.00 - £30.00
493 A quantity of books on mathematics and mechanics etc. £10.00 - £20.00
494 A quantity of books on art and antiques etc. including catalogue of media prints £10.00 - £20.00
495 2 books on Paris and The World, including maps and info on sun and time dials £10.00 - £20.00
496 A quantity of books on clocks, time and science £10.00 - £20.00
497 A quantity of books on mathematics including algebra etc. £10.00 - £20.00
498 A quantity of books on China, Chinese writing and 
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learning Chinese etc. £10.00 - £20.00
499 A quantity of antique and vintage books including Strand magazine and pottery etc. £10.00 - £20.00
500 A quantity of mathematics, code breaking books and military novels £10.00 - £20.00
501 A quantity of Practical Motorists magazines 1954-1963 £15.00 - £20.00
502 A large quantity of Motoring magzines including MG, Classic Cars & On Four Wheels etc. £20.00 - £30.00
503 A quantity of books on erotic postcards, 1920's silhouettes, nudes etc £15.00 - £20.00
504 A collection of 21 Alastair Maclean first editions including 'Fear is the Key', 'Where Eagles Dare' and 'Force Ten from Navarone' £100.00 - £120.00
505 5 Frederick Forsyth first editions including 'The Shepherd' and 'The Fourth Protocol' £30.00 - £40.00
506 A collection of 13 Len Deighton first editions including 'An Expensive place to die (including top secret documents)' and 'Billion Dollar Brain' £50.00 - £60.00
511 A vintage wedding dress with sequin detail £40.00 - £50.00
512 4 vintage mens waistcoats including Liberty and Dunn & Co etc. £30.00 - £40.00
513 A ladies purple velor skirt & jacket £10.00 - £20.00
514 2 vintage coats including 'May of London' 70% wool & 30% Alpaca coat £20.00 - £30.00
515 A Mens Evvaprest beige suit £10.00 - £20.00
516 A Selfridge's of London ladies woollen suit with skirt £25.00 - £30.00
517 A Period style costume of ladies dress with bodice (wasp waist) £40.00 - £50.00
518 A Military uniform costume with jackets, trousers and shako  £30.00 - £40.00
519 No Lot £15.00 - £20.00
520 A Period style costume with petticoat £25.00 - £30.00
521 A Period style costume with shirt, waistcoat and jacket £20.00 - £30.00
522 A long black coat with bonnet £20.00 - £30.00
523 A quantity of vintage men's jackets & blazers £30.00 - £40.00
524 A Faux fur coat £15.00 - £20.00
525 A vintage fur coat £15.00 - £20.00
526 A Faux fur coat £10.00 - £20.00
527 A large hat with white feather plumage £20.00 - £30.00
528 15 men's jackets & blazers including tweed & corduroy £20.00 - £30.00
529 10 men's jackets & blazers including suede £15.00 - £20.00

530 10 men's dinner jackets £30.00 - £40.00
531 10 men's dinner jackets £30.00 - £40.00
532 5 dinner jackets with tails & a Bolero £25.00 - £30.00
533 13 men's dinner & suit jackets £30.00 - £40.00
534 A quantity of uniform jackets including Naval, Salvation Army etc and a pair of military trousers £25.00 - £30.00
535 12 various waistcoats including Moss Bros. £15.00 - £20.00
536 9 pairs of men's dinner suit trousers £15.00 - £20.00
537 12 various waistcoats £15.00 - £20.00
538 14 various waistcoats £15.00 - £20.00
539 6 pairs of dinner suit trousers £10.00 - £15.00
540 A quantity of suit trousers (approx. 14) £15.00 - £20.00
541 2 fur coats (one slightly a/f) £20.00 - £30.00
542 4 faux fur coats £20.00 - £30.00
543 5 overcoats £20.00 - £30.00
544 A Burberry overcoat and 2 Dunn & Co., coats £30.00 - £40.00
545 4 full length wool coats £25.00 - £35.00
546 6 men's and women's coats including duffle coat £20.00 - £30.00
547 10 men's and women's coats including woollen cape and duffle coat £20.00 - £30.00
548 6 coats including vintage £15.00 - £20.00
549 6 good quality suits and jackets including tweed £25.00 - £35.00
550 3 children's vintage school blazers £10.00 - £15.00
551 A quantity of vintage ladies dresses £20.00 - £30.00
552 A quantity of ladies suits (approx. 6) £15.00 - £20.00
553 A quantity of men's suits, a university gown and an overcoat £20.00 - £30.00
554 A large quantity of vintage clothes including tweed skirts £15.00 - £20.00
555 A large quantity of unsorted theatre costumes and fancy dress in approximately 80 bags £80.00 - £120.00
556 A watercolour of an old lady reading, marked E M Platts 1910 £20.00 - £30.00
557 A hand painted bird of prey on opaque glass £20.00 - £30.00
558 A framed and glazed watercolour of a bird of prey £20.00 - £30.00
559 A Franklin Mint figure of a Great Horned Owl £40.00 - £60.00
560 A Victorian base metal figure £20.00 - £30.00
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561 A figure of an owl £20.00 - £30.00
562 A Victorian 4 bottle cruet on silver plated stand £45.00 - £55.00
563 A Royal Doulton vase a/f and a Royal Doulton ewer £30.00 - £40.00
564 2 Victorian Toby jugs including 'The Manx Man' (some slight chips) £20.00 - £30.00
565 2 Victorian Toby jugs, both a/f £20.00 - £30.00
566 A circular hall marked silver photo frame £30.00 - £40.00
567 A Chester silver cruet set £50.00 - £60.00
568 A cold painted lizard £20.00 - £30.00
569 A 3 piece silver vanity set comprising mirror and 2 brushes and another silver backed mirror £60.00 - £80.00
570 2 silver handled cake slices, a silver handled button hook and shoe horn and a silver napkin ring £20.00 - £30.00
571 A silver bowl and other silver items £20.00 - £40.00
572 A Victorian Staffordshire flatback of 2 lovers, a/f £20.00 - £30.00
573 2 Victorian Staffordshire flatback figures, both a/f £20.00 - £30.00
574 A 1940 presentation ball on stand £10.00 - £20.00
575 A pair of carved Dogs of Foo holding carved tusks £100.00 - £120.00
576 An ornate brass oil lamp with glass font and green glass shade £80.00 - £120.00
577 A pair of 'Britain's Pride' figures £60.00 - £80.00
578 A music box in glass case
579 A pair of triangular vases £20.00 - £30.00
580 A pair of Royal Doulton vases £50.00 - £60.00
581 A carved Oriental figure table lamp £10.00 - £20.00
582 A brass oil lamp with shade £20.00 - £30.00
583 2 Swarovski crystal elephants £15.00 - £20.00
584 A cased Swarovski crystal stork £20.00 - £30.00
585 A quantity of Swarovski crystal animals including a boxed pig £20.00 - £30.00
586 4 porcelain pin cushion dolls £20.00 - £30.00
587 2 Russian and one other female figures £30.00 - £40.00
588 5 porcelain pin cushion dolls £20.00 - £30.00
589 2 porcelain pin cushion dolls and one on a brush £20.00 - £30.00
590 A porcelain figure as a tape measure £20.00 - £40.00
591 2 large pin cushion dolls £20.00 - £30.00
592 5 advertising ointment and potted meat pots, a/f £10.00 - £20.00
593 An ornate metal photo frame £20.00 - £30.00
594 A gilt framed picture of a flower girl £20.00 - £30.00

595 A Lladro figure of a girl with lilies £10.00 - £20.00
596 A black mantel clock £20.00 - £30.00
597 An model boat with bone? figures £20.00 - £30.00
598 5 items of Wedgwood Jasperware £20.00 - £30.00
599 A pair of old prints entitled 'Peggetty' and 'Tony Weller £10.00 - £20.00
600 An old copper and brass kettle £10.00 - £20.00
601 3 character jugs £10.00 - £15.00
602 A quantity of railway memorabilia £20.00 - £30.00
603 A pair of figures and 2 others £20.00 - £30.00
604 2 vintage leather cased cameras £20.00 - £30.00
605 An oil on board 'Horse at Manger' signed but indistinct £45.00 - £55.00
606 A 19th century oil on canvas of Horse and Hound £150.00 - £200.00
607 A 19th century oil on canvas of saddled horse on moorland £100.00 - £150.00
608 A pair of Victorian oil on canvas portraits of a lady and a gentleman £100.00 - £120.00
609 A pastel portrait of a young girl (has mould on inside of glass) £75.00 - £100.00
610 A Victorian oil on canvas of a horse and hounds waiting for their master outside The Swan Inn £250.00 - £300.00
611 An oil on canvas 'Prize Bull' bred and fed by W Dunn, Worlaby, 1870 and signed Smart £300.00 - £400.00
612 An oil on board 'Sherwood Kingston' signed W B 1917 £150.00 - £200.00
613 An oil on board 'Lothian Marmion' bred by the Earl of Rosebery, signed W B 1917 £150.00 - £200.00
614 A Victorian oil on canvas 'Cane, Mother of Ox' signed Smart 1871 £300.00 - £400.00
615 An 8 drawer mahogany specimen chest £40.00 - £60.00
616 2 mohair teddy bears £20.00 - £30.00
617 A green marble three piece clock garniture £120.00 - £150.00
618 A pair of Victorian metal figures £40.00 - £60.00
619 A vintage concertina £60.00 - £80.00
620 A circa 1900 Wild & Wessel Havard student oil lamp £300.00 - £400.00
621 A mahogany inlaid clock £30.00 - £40.00
622 An early Staffordshire flatback of King Edward flanked by two courtiers £20.00 - £40.00
623 4 framed wood panels with portrait paintings of 'Peruvians' initialled S M V £100.00 - £120.00
624 A French mantel clock £20.00 - £30.00
625 A mahogany inlaid mantel clock £35.00 - £40.00
626 A woodman and dog doorstop £75.00 - £85.00
627 An Edwardian mahogany inlaid mantel clock 
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£25.00 - £30.00
628 A mahogany 'Napoleon hat' clock £60.00 - £80.00
629 A brass faced bracket clock £40.00 - £60.00
630 An Ell fabric measure £20.00 - £30.00
631 A brass oil lamp with glass font and etched shade £80.00 - £120.00
632 A quantity of Heraldic crests £10.00 - £20.00
633 A canteen of cutlery and other cased cutlery £20.00 - £30.00
634 A Cloissonne wall plaque £35.00 - £45.00
635 A 14th century Javanese volcanic stone carving of a bull £45.00 - £55.00
636 A collection of approximately 72 beatles 45rpm and EP records £20.00 - £30.00
637 A vintage Beaver sweet vending machine £20.00 - £30.00
638 Approximatley 1000 various cigarette cards, albums and books £50.00 - £60.00
639 A case of approximately 19 Rolling Stones 45rpm records £20.00 - £40.00
640 A carved wood table lamp base £80.00 - £120.00
641 A woodworking plane £20.00 - £30.00
642 A framed and glazed watercolour 'St. Michael's Mount ferry and fishermen' signed G A Burgess '68 £30.00 - £40.00
643 A portfolio of newspaper cuttings £80.00 - £120.00
644 A vintage sweet vending machine by North Western Morris, Illinois £20.00 - £30.00
645 2 metal model cars £20.00 - £30.00
646 A mahogany inlaid travelling clock £40.00 - £60.00
647 A case of approximately 30 Elvis Presley 45rpm records £20.00 - £40.00
648 A brass bound walnut writing box £60.00 - £80.00
649 A mixed lot of doll hospital spare parts including bisque £60.00 - £80.00
650 A quantity of linen £40.00 - £60.00
651 A copper kettle, copper pan, copper jug, copper warming pan and copper oil can £50.00 - £60.00
652 A Victorian mahogany 8 day Vienna wall clock £80.00 - £120.00
653 A mahogany Vienna wall clock £40.00 - £60.00
654 An oak barometer £60.00 - £80.00
655 A mahogany wall clock £20.00 - £40.00
656 An American wall clock £40.00 - £60.00
657 A calendar of shipping line posters including Cunard £50.00 - £60.00
658 A 1903 poster calendar of C. J. Yardley of Royston £20.00 - £30.00
659 A British Rail poster £20.00 - £30.00
660 3 German propaganda posters £40.00 - £60.00

661 An oak framed overmantel with 2 pictures 'The Spinster' and 'The Batchelor' £80.00 - £120.00
662 A George Soper (1870-1942) signed etching 'Sheep Herder Passing Cart' £40.00 - £60.00
663 A framed and glazed watercolour 'Newport Arch, Lincoln' by Charles Pratt Terrot, 1803-1886 £200.00 - £300.00
664 A framed and glazed charcoal drawing 'Spanish Villa' signed Robert Walls, 1966 £30.00 - £40.00
665 An etching of a country farmhouse by river signed in right hand corner, Thomas Barrett £20.00 - £30.00
666 A framed and glazed study of a 'Huntsman's Kitchen' by Cecil Aldin 1900 (print/watercolour?) £100.00 - £120.00
667 A framed and glazed etching of Cuchem by E C E Spiess £20.00 - £30.00
668 A gilt framed study of a boy in the countryside £40.00 - £60.00
669 A framed study of a Tudor scene £10.00 - £20.00
670 A gilt framed oil on canvas 'Continental Market scene' signed M. Caurd? £300.00 - £500.00
671 A signed framed and glazed Theatre poster with Jim Davidson, Richard Digance and Chas and Dave
672 A framed and glazed charcoal drawing entitled 'On The Tay' by henry Macbeth-Raeburn (1860-1947), exhibited at R.A. 1924 £40.00 - £60.00
673 A pair of Victorian wool tapestries  of Highland Romance scenes £70.00 - £80.00
674 11 English Pre-Raphelite studies reproduced from City of Birmingham Museum in original 1930's folder £45.00 - £55.00
675 A portfolio of 60 Enid Blyton 'Nature Plates' £80.00 - £120.00
676 An oak barley twist gate leg table £20.00 - £40.00
677 A small kneehole desk with green leather inset top £150.00 - £180.00
678 A mahogany fold over card table £150.00 - £180.00
679 A red leather Captain's chair £150.00 - £180.00
680 An octagonal rosewood occasional table £40.00 - £60.00
681 An oak mirror backed sideboard £40.00 - £60.00
682 A Victorian mahogany chiffioniere £80.00 - £120.00
683 A pine boat shaped bookcase £60.00 - £80.00
684 A red leather button back 'Chesterfield' armchair £150.00 - £200.00
685 A red leather button back 'Chesterfield' sofa £250.00 - £300.00
686 A circular inlaid mahogany table with carved frieze and on carved legs £50.00 - £60.00
687 A leather topped wine table and wine table £20.00 - £30.00
688 An old cast iron cat doorstop £10.00 - £20.00
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689 An oak framed armchair with button back £20.00 - £30.00
690 A kneehole desk with brown leather top £150.00 - £180.00
691 A floral upholstered 'Knoll' end sofa £20.00 - £40.00
692 A good quality 'Knoll' end sofa with cushions £40.00 - £60.00
693 A mahogany chest of drawers being 3 accross top and 2 banks of 3 underneath with brass drop handles £250.00 - £300.00
694 A large double pedestal desk with red leather top £100.00 - £150.00
695 A good quality light oak drop leaf dining table and 4 chairs £40.00 - £60.00
696 A set of 3 graduated cream leather retro coffee tables with glass tops £50.00 - £60.00
697 A garden sundial £40.00 - £60.00
698 A Monington & Weston baby grand piano £200.00 - £300.00
699 A mahogany occasional table £20.00 - £30.00
700 A 3 drawer oak dressing table £30.00 - £40.00
701 An oak sideboard £40.00 - £60.00
702 A Victorian mahogany twin pedestal sideboard £250.00 - £300.00
703 A mahogany glazed top bookcase £120.00 - £150.00
704 A mahogany 4 drawer chest £40.00 - £60.00
705 A period oak gate leg table £40.00 - £60.00
706 A 2 over 3 oak chest of drawers £60.00 - £80.00
707 A large pair of Chinese chargers £200.00 - £250.00
708 A Victorian ladies chair £40.00 - £60.00
709 An old farmhouse chair £20.00 - £30.00
710 A pair of blue upholstered bedroom chairs £20.00 - £40.00
711 5 country chairs £20.00 - £30.00
712 A set of 4 Victorian cabriole leg chairs £150.00 - £180.00
713 A spindle backed rocking chair £30.00 - £40.00
714 A Victorian organ £20.00 - £40.00
715 An old 'Knoll' end sofa £80.00 - £120.00
716 A 1950's arm chair £10.00 - £20.00
717 A large framed oil on board study of an owl £100.00 - £120.00
718 An oak Grandfather clock, a/f £200.00 - £250.00
719 An oak Grandfather clock the dial depicting The Last Supper £200.00 - £300.00
720 A mahogany 8 day Grandfather clock with mood phase dial £600.00 - £800.00
721 An oak glazed corner cupboard £20.00 - £30.00
722 A carved oak corner cupboard £40.00 - £60.00

723 A pair of brass tables with marble tops and glass protectors £20.00 - £40.00
724 A vintage suitcase initialled M.L.K with Swedish Lloyd Line sticker
725 A large mahogany framed embroidered firescreen £150.00 - £180.00
726 A large mahogany 6 drawer sideboard £80.00 - £120.00
727 A wardrobe with mirror door,a/f £20.00 - £40.00
728 An oak table / magazine rack £10.00 - £20.00

13BidMaster Office


